



شیوه نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره کارشناسی ارشد دانشکدگان علوم و فناوری های میان رشته ای میان رشته ای سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳

عطف به مجوز شماره ۲/۲۱/۱۳۶۷۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۸ معاون محترم آموزشی وزارت علوم تحقیقات و فناوری در خصوص ایجاد رشته های تحصیلی راهبردی در دانشگاه های کشور، دانشگاه تهران در اجرای سیاست های هدایت و حمایت از دانشجویان برتر برای ورود به دوره کارشناسی ارشد با استناد به آیین نامه های شورای هدایت استعداد درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و نظر به مصوبات شورای آموزشی دانشگاه، برای سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ از بین دانش آموختگان ورودی سال ۱۳۹۹ که جزو ۲۰٪ برتر دانشگاه تهران و یا دانشگاه های مشمول این فراخوان باشند، در رشته مهندسی فوتونیک گرایش بیوفتونیک با رعایت کامل مقررات مربوطه دانشجوی می پذیرد.

شرایط لازم:

۱- دانش آموختگان دوره کارشناسی پیوسته ورودی سال ۱۳۹۹ دانشگاه تهران که پس از شش نیمسال با گذراندن حداقل سه چهارم واحدهای درسی (عدد غیرصحیح تعداد واحدها به پایین گرد شود) به لحاظ میانگین کل جزو بیست درصد برتر (عدد غیرصحیح به صورت ریاضی گرد و به عدد صحیح تبدیل شود) دانشجویان هم رشته و هم ورودی خود باشند.

۲- دانش آموختگان دوره کارشناسی پیوسته ورودی ۱۳۹۹ سایر دانشگاه های مشمول این فراخوان که پس از شش نیمسال با گذراندن حداقل سه چهارم واحدهای درسی در بیست درصد برتر (به تأیید معاونت آموزشی دانشگاه ذیربط) در رشته تحصیلی و ورودی مربوطه باشند.

تبصره ۱: مطابق مصوبه شورای هدایت استعداد درخشان دانشگاه، دارا بودن حداقل معدل ۱۶ الزامی است.

تبصره ۲: پذیرش دوره های فرعی (گذراندن واحدهای درسی مازاد از سایر رشته ها مانند کهاد و ...) مورد تأیید شورای هدایت استعداد درخشان قرار نگرفت و به سنوات مجاز تحصیلی اضافه نمی گردد. محاسبه معدل و تعداد واحدهای درسی و نیمسال بر اساس صرفاً رشته تحصیلی اصلی صورت می پذیرد.

۳- دانش آموختگی با لحاظ شرایط مندرج در این شیوه نامه هشت نیمسال تحصیلی تا ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ می باشد.

۴- متقاضی بایستی دانش آموخته مقطع کارشناسی یکی از رشته های تحصیلی مهندسی برق - فیزیک - فوتونیک - زیست شناسی ملکولی - مهندسی پزشکی باشد.

نکات قابل توجه:

- پذیرش برای سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ بلافاصله پس از دانش آموختگی و صرفاً برای یک بار امکان پذیر می باشد.
- مدارک دوره های کارشناسی ناپیوسته، مجازی، نیمه حضوری، واحدهای خودگردان سایر دانشگاه ها (به جز دانشجویان پردیس های خودگردان دانشگاه تهران)، دانشگاه های غیرانتفاعی، پیام نور، دانشگاه آزاد اسلامی، علمی کاربردی، فارغ التحصیلان کارشناسی دانشگاه های خارج از کشور برای ورود بدون آزمون، مورد پذیرش نخواهد بود.

مدارک لازم جهت بارگذاری در سامانه جامع آموزش دانشگاه تهران :

- ۱- فرم تکمیل شده تقاضا
 - ۲- تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی
 - ۳- آخرین کارنامه تحصیلی به صورت PDF واضح (نیازی به مهر و امضاء نیست و اسکرین شات صفحه مانیتور قابل قبول نمی باشد).
 - ۴- فرم گواهی معدل و رتبه برای کلیه داوطلبان الزامی است.
- **واریز مبلغ ریال (۴۲۶۵۲۶۵ ریال) از طریق درگاه الکترونیک**

متقاضیان چنانچه شرایط لازم طبق آیین نامه مذکور را دارا می باشند پس از مطالعه شرایط ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ با مراجعه به سامانه سیستم جامع آموزش دانشگاه به آدرس ems2.ut.ac.ir (انتخاب پیشخوان خدمات - سامانه ثبت نام موردی- ثبت درخواست) دریافت شناسه کاربری و ورمز عبور-گزینه ثبت نام کارشناسی ارشد استعداد درخشان، اطلاعات و مدارک مورد نیاز را بارگذاری و ثبت نام را تکمیل نمایند. عواقب ناشی از عدم رعایت مفاد این شیوه نامه بر عهده داوطلب می باشد.

ضمناً اطلاع رسانی به داوطلبان منحصراً از طریق پایگاه اینترنتی دانشگاه به آدرس academics.ut.ac.ir صورت می پذیرد. لذا داوطلبان جهت اطلاع از هرگونه تغییر احتمالی در فراخوان و همچنین اطلاع از نتایج نهایی پذیرش، وبگاه دانشگاه را بطور منظم پیگیری نمایند.

تذکر: پذیرش بدون آزمون در مقطع کارشناسی ارشد فقط به منظور تشویق و حمایت از دانشجویان ممتاز صورت گرفته و فرایندی جدا از آزمون سراسری است. ارائه تقاضا از این طریق هیچگونه حقی در رابطه با پذیرش نهایی برای داوطلبان ایجاد نمی نماید. لذا به کلیه متقاضیان توصیه می شود مراحل و پیش نیازهای آزمون کارشناسی ارشد را رعایت نمایند.

❖ از آنجا که وجه پرداختی مسترد نمی گردد، خواهشمند است متقاضیان محترم قبل از واریز وجه مورد نظر نسبت به مطالعه کامل شرایط، دقت لازم را مبذول دارند.

معاونت آموزشی دانشگاه تهران